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In atentia Autoritatilor publice centrale si localelll

Raportul FD-037. Fisa executarii contului curent. | Alocatii Bugetare

Va informam, c4 incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadru! sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061
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Executor primar de huget (ORGT)

ipal (F1)

Subgrup {F3)

Activitate (P3)

Denumire

P1
I VENITURI
Finantare de ia buget
H. CHELTUIELI
Activitatea metodica 88
Alocatii cu caracter general 83
Remunerarea muncii angajatilor 88
conform statelor -
Contributii de asigurari sociale de 88
stat obligator
Indemn ptincapacitatea temp de 88

munca
Sold de mijloace banesti la
inceputul pericadei

Corectarea soldului de 1 ijloace
banesti

Sold de mijloace banesti la
sfirsitul pericadei
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P2

13

P3

00210
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00210
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$384 $5886

300

300

300

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Riscani

Invatamint

Servicii

iate invatamintului

Servicii afiliate invatamintolui

Proiect de
investitii

Codurile

ORG2
Omolog

Nr.actului
normatiy

Clasificatia
economica

149800

211180
212700
273500
910000

920000

Aprohat

102 700,00

102 700,00
102 700,00
10270000

79 300,00
23 000,00
400,00
0,00

0,00

0,00

Plan precizat
pe an

102 700,00
102 700,00
102 700,00
102 700,00
102 700,00
79 300,00
23 000,00
400,00

0,00

2036
09
096

0960

Executat pe perivada  Sold accesibil de

de gestiune alocatii
8 528,19 94 171,81
8 528,19 94 171,81
852819 94 171,81

foed
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94 171,81

8 528,19 94 171,81
6611,00 72 689,00
191719 21 082,81
0,60 400,00
0.C 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
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